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Puchar Silesia 2013
Katowice, 9-2-2013

Konkurencja 10 Mężczyzn, 100m grzbietowy Open
2013-02-09 - 11:39 Wyniki Eliminacje
Top Times "Poland" 49.69 KAWĘCKI Radosław 00304 Istanbul (TUR) 2009-12-12
Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 - 12 lat

1. SUCHAŃSKI Przemysław 01 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:17.23 254 37.53 39.70
2. MILBRANT Kacper 01 UKS Salmo Żory 1:17.26 254 38.64 38.62
3. CIELECKI Kacper 01 UKS Aquatica Pawłowice 1:21.99 212 41.20 40.79
4. WOLIŃSKI Filip 03 Klub Sportowy REKIN 1:22.67 207 40.52 42.15
5. ŻYREK Michał 01 Pływak Tomaszów Mazowecki 1:24.11 196 40.26 43.85
6. KLUSKA Marek 01 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:24.25 196 41.63 42.62
7. SZAMBURSKI Czezary 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:26.18 183 40.71 45.47
8. SZARPAK Marcin 01 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:26.19 183 42.11 44.08
9. PALOWSKI Zbigniew 01 UKS Wodnik 29 Katowice 1:29.96 161 43.50 46.46

10. DUDA Mikołaj 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:33.01 145 44.39 48.62
11. HUDYKA Mateusz 01 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:36.22 131 46.94 49.28
12. MIKOŁAJ Kurek 02 UKS "Delfinek"Czestochowa 1:36.50 130 45.83 50.67
13. BIELA Mateusz 02 Mks - Mos Katowice 1:36.98 128 46.95 50.03
14. BONSZ Adrian 03 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:40.16 116 46.78 53.38
15. ŻUROWSKI Jakub 01 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:40.80 114 49.21 51.59
16. KOBYLSKI Jakub 03 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:42.25 109 50.70 51.55
17. GWIAZDOWICZ KRZYSZTOF 01 UKS "Delfinek"Czestochowa 1:42.47 108 50.24 52.23

DYSKW. PALETTA Remigiusz 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:43.64 49.75 53.89
G-1 - Nieutrzymanie pozycji na plecach

13 - 14 lat

1. KAPIAS Michał 00 SiKReT 1:04.41 438 31.45 32.96
2. GÓRAL Michał 99 Mks - Mos Katowice 1:08.96 357 33.35 35.61
3. MAZUR Dominik 99 UKP Kmita Zabierzów 1:09.32 351 33.82 35.50
4. SZEWCZYK Michał 99 K.S Wodnik Śrem 1:12.37 309 35.76 36.61
5. GŁĄB Karol 99 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 1:13.36 296 34.82 38.54
6. OPOLKA Kacper 00 UKS Aquatica Pawłowice 1:13.62 293 36.29 37.33
7. BAL Dominik 99 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 1:13.94 289 35.37 38.57
8. STABIK Kamil 99 UKS Wodnik 29 Katowice 1:15.15 276 36.50 38.65
9. OŁDAK Jakub 99 Klub Sportowy REKIN 1:15.17 275 37.46 37.71

10. NOWICKI Jakub 00 SiKReT 1:15.34 274 35.23 40.11
11. MILLER Jakub 00 SiKReT 1:16.65 260 37.01 39.64
12. PAWLINIAK Mariusz 99 UKS Wodnik 29 Katowice 1:16.72 259 37.75 38.97
13. WALESSA Kamil 00 Uczniowski Klub Pływacki RUDA 1:17.06 256 36.45 40.61
14. LUBIK Aleksander 99 MKS Pałac Katowice 1:18.17 245 37.59 40.58
15. GARDYAN Adrian 00 KS. Górnik Radlin 1:20.54 224 38.94 41.60
16. JANISZEWSKI Mikołaj 00 SiKReT 1:20.55 224 38.70 41.85
17. PAWŁOWSKI Bogdan 00 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 1:21.12 219 39.29 41.83
18. BRYŁKA Kamil 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:24.08 197
19. REICHELT Adrian 00 SiKReT 1:25.09 190
20. KEDZIORA Daniel 00 Ks Piątka Chorzów 1:25.38 188
21. WIECZOREK WOJCIECH 00 Uks Junior Kluczbork 1:25.73 186 41.32 44.41
22. LEGOMIŃSKI Jakub 00 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:29.86 161 43.60 46.26

DYSKW. CIEŚIELSKI Kacper 00 Pływak Tomaszów Mazowecki 1:23.38 39.70 43.68
G-8 - Wykonianie ruchu nogą lub ramieniem nie zwiazanego z wykonaniem cyklu nawrotu

15 - 16 lat

1. MURZYN Dawid SK 97 MKS Jordan Kraków 58.13 596 A 27.93 30.20
2. TOPOLSKI Arkadiusz SO 98 Ukp Unia Oświęcim 1:00.55 528 R 28.93 31.62
3. KOLAWA Remigiusz 97 UKS Salmo Żory 1:02.58 478 R 29.81 32.77
4. BODZIOCH Andrzej 98 MUKS Pietnastka Bydgoszcz 1:03.31 461 R 30.77 32.54
5. JAGODZIŃSKI Oskar 98 MUKS Pietnastka Bydgoszcz 1:03.50 457 R 30.69 32.81
6. PIASECKI Kamil 97 K.S Wodnik Śrem 1:03.96 447 R 30.62 33.34
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Puchar Silesia 2013
Katowice, 9-2-2013

Konkurencja 10, Chłopców, 100m grzbietowy, Eliminacje, 15 - 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

7. WENDA Patryk 98 MUKS Pietnastka Bydgoszcz 1:03.99 447 R 31.13 32.86
8. ELLGOTH Piotr 98 Ks Piątka Chorzów 1:07.85 375 32.50 35.35
9. WRZESZCZ Sebastian 97 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 1:08.65 362 33.36 35.29

10. NOWAKOWSKI Damian 98 MOSiR Mysłowice 1:09.31 352 32.20 37.11
DRAPIEWSKI Patryk 98 MUKS Pietnastka Bydgoszcz 1:09.31 352 33.86 35.45

12. JASTRZĄBEK Karol 98 UKS Wodnik 29 Katowice 1:10.39 336 34.44 35.95
13. PIECZONKA Maciej 98 Mks - Mos Katowice 1:10.96 328 34.38 36.58
14. KLIMCZAK Mateusz 97 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 1:11.26 323 34.42 36.84

Open

1. POLEWKA Tomek 94 Uks Ruch Grudziadz 57.07 630 A 27.49 29.58
2. KROGULSKI Filip 96 Ukp Unia Oświęcim 57.45 618 A 27.77 29.68
3. MURZYN Dawid SK 97 MKS Jordan Kraków 58.13 596 A 27.93 30.20
4. KRZEWIŃSKI Patryk 96 MUKS Pietnastka Bydgoszcz 58.49 585 A 28.74 29.75
5. KISIEL Adrian 93 AZS AWF Katowice 59.01 570 A 28.43 30.58
6. UNGEHEUER Mateusz 96 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 59.62 553 A 28.98 30.64
7. ŚWIERCZYŃSKI Jakub 95 AZS AWF Katowice 59.80 548 R 29.37 30.43
8. KŁOS Grzegorz 95 AZS AWF Katowice 1:00.28 535 R 29.56 30.72
9. BAŁABUCH Krystian SO 95 BOSiR Brzesko 1:00.34 533 R 29.57 30.77

10. TOPOLSKI Arkadiusz SO 98 Ukp Unia Oświęcim 1:00.55 528 R 28.93 31.62
11. KOLAWA Remigiusz 97 UKS Salmo Żory 1:02.58 478 R 29.81 32.77
12. CHROBOK Szymon 96 Muks Gilus Gilowice 1:02.72 475 R 30.29 32.43
13. SKOCZYLAS Adam 96 UKS Wodnik 29 Katowice 1:03.24 463 R 30.64 32.60
14. BODZIOCH Andrzej 98 MUKS Pietnastka Bydgoszcz 1:03.31 461 R 30.77 32.54
15. JAGODZIŃSKI Oskar 98 MUKS Pietnastka Bydgoszcz 1:03.50 457 R 30.69 32.81
16. PIASECKI Kamil 97 K.S Wodnik Śrem 1:03.96 447 R 30.62 33.34
17. WENDA Patryk 98 MUKS Pietnastka Bydgoszcz 1:03.99 447 R 31.13 32.86
18. ŻYBURA KORNEL 95 Mkp Bobry Dębica 1:04.10 445 R 30.94 33.16
19. KAPIAS Michał 00 SiKReT 1:04.41 438 31.45 32.96
20. ELLGOTH Piotr 98 Ks Piątka Chorzów 1:07.85 375 32.50 35.35
21. WRZESZCZ Sebastian 97 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 1:08.65 362 33.36 35.29
22. GÓRAL Michał 99 Mks - Mos Katowice 1:08.96 357 33.35 35.61
23. DRAPIEWSKI Patryk 98 MUKS Pietnastka Bydgoszcz 1:09.31 352 33.86 35.45

NOWAKOWSKI Damian 98 MOSiR Mysłowice 1:09.31 352 32.20 37.11
25. MAZUR Dominik 99 UKP Kmita Zabierzów 1:09.32 351 33.82 35.50
26. ŚLUSARCZYK Paweł 95 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:09.59 347 33.56 36.03
27. JASTRZĄBEK Karol 98 UKS Wodnik 29 Katowice 1:10.39 336 34.44 35.95
28. PIECZONKA Maciej 98 Mks - Mos Katowice 1:10.96 328 34.38 36.58
29. KLIMCZAK Mateusz 97 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 1:11.26 323 34.42 36.84
30. SZEWCZYK Michał 99 K.S Wodnik Śrem 1:12.37 309 35.76 36.61
31. GŁĄB Karol 99 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 1:13.36 296 34.82 38.54
32. OPOLKA Kacper 00 UKS Aquatica Pawłowice 1:13.62 293 36.29 37.33
33. BAL Dominik 99 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 1:13.94 289 35.37 38.57
34. STABIK Kamil 99 UKS Wodnik 29 Katowice 1:15.15 276 36.50 38.65
35. OŁDAK Jakub 99 Klub Sportowy REKIN 1:15.17 275 37.46 37.71
36. NOWICKI Jakub 00 SiKReT 1:15.34 274 35.23 40.11
37. MILLER Jakub 00 SiKReT 1:16.65 260 37.01 39.64
38. PAWLINIAK Mariusz 99 UKS Wodnik 29 Katowice 1:16.72 259 37.75 38.97
39. WALESSA Kamil 00 Uczniowski Klub Pływacki RUDA 1:17.06 256 36.45 40.61
40. SUCHAŃSKI Przemysław 01 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:17.23 254 37.53 39.70
41. MILBRANT Kacper 01 UKS Salmo Żory 1:17.26 254 38.64 38.62
42. LUBIK Aleksander 99 MKS Pałac Katowice 1:18.17 245 37.59 40.58
43. GARDYAN Adrian 00 KS. Górnik Radlin 1:20.54 224 38.94 41.60
44. JANISZEWSKI Mikołaj 00 SiKReT 1:20.55 224 38.70 41.85
45. PAWŁOWSKI Bogdan 00 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 1:21.12 219 39.29 41.83
46. CIELECKI Kacper 01 UKS Aquatica Pawłowice 1:21.99 212 41.20 40.79
47. WOLIŃSKI Filip 03 Klub Sportowy REKIN 1:22.67 207 40.52 42.15
48. BRYŁKA Kamil 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:24.08 197
49. ŻYREK Michał 01 Pływak Tomaszów Mazowecki 1:24.11 196 40.26 43.85
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Puchar Silesia 2013
Katowice, 9-2-2013

Konkurencja 10, Mężczyzn, 100m grzbietowy, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

50. KLUSKA Marek 01 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:24.25 196 41.63 42.62
51. REICHELT Adrian 00 SiKReT 1:25.09 190
52. KEDZIORA Daniel 00 Ks Piątka Chorzów 1:25.38 188
53. WIECZOREK WOJCIECH 00 Uks Junior Kluczbork 1:25.73 186 41.32 44.41
54. SZAMBURSKI Czezary 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:26.18 183 40.71 45.47
55. SZARPAK Marcin 01 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:26.19 183 42.11 44.08
56. LEGOMIŃSKI Jakub 00 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:29.86 161 43.60 46.26
57. PALOWSKI Zbigniew 01 UKS Wodnik 29 Katowice 1:29.96 161 43.50 46.46
58. DUDA Mikołaj 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:33.01 145 44.39 48.62
59. HUDYKA Mateusz 01 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:36.22 131 46.94 49.28
60. MIKOŁAJ Kurek 02 UKS "Delfinek"Czestochowa 1:36.50 130 45.83 50.67
61. BIELA Mateusz 02 Mks - Mos Katowice 1:36.98 128 46.95 50.03
62. BONSZ Adrian 03 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:40.16 116 46.78 53.38
63. ŻUROWSKI Jakub 01 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:40.80 114 49.21 51.59
64. KOBYLSKI Jakub 03 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:42.25 109 50.70 51.55
65. GWIAZDOWICZ KRZYSZTOF 01 UKS "Delfinek"Czestochowa 1:42.47 108 50.24 52.23

DYSKW. CIEŚIELSKI Kacper 00 Pływak Tomaszów Mazowecki 1:23.38 39.70 43.68
G-8 - Wykonianie ruchu nogą lub ramieniem nie zwiazanego z wykonaniem cyklu nawrotu

DYSKW. PALETTA Remigiusz 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:43.64 49.75 53.89
G-1 - Nieutrzymanie pozycji na plecach
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